Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 71/2014 – PROGEPE – IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria  nº 87 de 03/02/2014, homologa o resultado final
do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 22/2014 – PROGEPE,  publicado no DOU de
14/04/2014, Seção 3, páginas  66 e 67, a seguir discriminado.

CÂMPUS CURITIBA
Área de Conhecimento: Prótese Dentária
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

01 Rita de Cássia Broker 8,03

02 Eduardo José Glowaski 7,96

Curitiba,  20 de maio de 2014.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

O original encontra-se assinado.
Publicado no DOU de 21/05/2014,

Seção 3, pág. 54.